INSTALLEZ-LE, BÉNÉFICIEZ
D'UNE LARGE GAMME.
Tubolit
Split
Tuyaux en cuivre pré-isolés pour une
installation rapide et une connexion
durable des systèmes de climatisation
Excellente protection contre les pertes d'énergie et la

Conduits et Accessoires//
Habillages et raccords//
Supports de plancher et supports muraux//
134/ CATALOGUE
DONNÉES TECHNIQUES - TUBOLIT SPLIT & DUOSPLIT ACCESSORIES
Brève description Accessoires pour Tubolit Split et DuoSplit comprenant : supports, couvercle de connexion, capuchon d'extrémité,...
Caractéristique Valeur / évaluation Norme / Méthode de
test
Autres caractéristiques techniques
Remarques supplémentaires Pour les caractéristiques techniques, veuillez vous référer aux informations indiquées sur les pages
suivantes, sous chaque gamme.
CATALOGUE /135
Adaptateur mural
Code Description EAN Contenu primaire [pièces]
SD-CA-60X45 Pièce de raccordement au mur 60 x 45
mm
7612207205510 9 pc
SD-CA-80X60 Pièce de raccordement au mur 80 x 60
mm
7612207205527 6 pc
SD-CA-110X75 Pièce de raccordement au mur 110 x 75
mm
7612207205534 4 pc
Autres informations
Réaction au feu Euroclasse E - EN ISO 11925-2

Code Description EAN Contenu primaire [métrique] Contenu primaire [pièces]
SC-CH-1618/E50 Tuyau ondulé 16 / 18 7612207205763 50 m
SC-SH-16/E30 Tuyau spiralé avec intérieur lisse
16
7612207205770 30 m
SC-SH-18/E30 Tuyau spiralé avec intérieur lisse
18
7612207205787 30 m
SC-SH-20/E30 Tuyau spiralé avec intérieur lisse
20
7612207205794 30 m
136/ CATALOGUE
Couvercles, tuyau spiralé, colliers de serrage et supports.
Code Description EAN Contenu primaire [métrique] Contenu primaire [pièces]
SC-YW-16-18 Raccord Y 16 / 18 7612207205800 20 pc
SD-CC-60X45 Couverture des jonctions 60 x 45
mm
7612207205541 30 pc
SD-CC-80X60 Couverture des jonctions 80 x 60
mm
7612207205558 30 pc
SD-CC-110X75 Couverture des jonctions 110 x 75
mm
7612207205565 20 pc
SD-CD-60X45 Canal d'installation Split 60 x 45
mm - PVC rigide, stabilisé contre
les rayons UV, couleur : RAL 9001
(blanc)
7612207205572 24 m
SD-CD-80X60 Canal d'installation Split 80 x 60
mm - PVC rigide, stabilisé contre
les rayons UV, couleur : RAL 9001
(blanc)
7612207205589 16 m
SD-CD-110X75 Canal d'installation Split 110 x 75
mm - PVC rigide, stabilisé contre
les rayons UV, couleur : RAL 9001
(blanc)
7612207205596 8 m
SD-CE-60X45 Capot de bride 60 x 45 mm 7612207205602 12 pc
SD-CE-80X60 Capot de bride 80 x 60 mm 7612207205619 9 pc
SD-CT-60X45 Collier de serrage 60 x 45 mm 7612207205893 30 pc
SD-CT-80X60 Collier de serrage 80 x 60 mm 7612207205909 30 pc
SD-CT-110X75 Collier de serrage 110 x 75 mm 7612207205916 20 pc
SD-CW-60X45 Couverture murale 60 x 45 mm 7612207205923 10 pc
SD-CW-80X60
SOR-350 Support de sol 350 mm 7612207206050 24 pc
SOR-450 Support de sol 450 mm 7612207206067 24 pc
SOR-1000 Support de sol 1000 mm 7612207206074 4 pc
Autres informations
Réaction au feu Euroclasse E - EN ISO 11925-2
UL 94 - Réussite verticale V0, V1, V2 - EN 60695-11-10 A+B
Régulation Les couvercles, les tuyaux spiralés, les colliers et les rails de support Armacell ne doivent pas contenir de matériaux ou de substances
répertoriés en tant que
- SVHC, annexe XIV, annexe XVII conformément à REACH (règlement (CE) n° 1907/2006)
- POP conformément au règlement (CE) 2019/1021
- Matériaux soumis à des restrictions RoHS conformément à la directive RoHS (2011/65/EU)
Remarques Les produits sont généralement fournis sous forme d'ensembles dans des cartons.
Coudes et Tés en PVC
Code Description EAN Contenu primaire [pièces]
SD-CF-60X45 Pièce coudée 60 x 45 mm 7612207205626 10 pc
SD-CF-80X60 Pièce coudée 80 x 45 mm 7612207205633 8 pc
SD-CF-110X75 Pièce coudée 110 x 75 mm 7612207205640 6 pc
SD-CI-60X45 Pièce coudée intérieure 60 x 45 mm 7612207205817 8 pc
SD-CI-80X60 Pièce coudée intérieure 80 x 60 mm 7612207205824 6 pc
SD-CI-110X75 Pièce coudée intérieure 110 x 75 mm 7612207205831 4 pc
SD-CL-60X45 Canal d'installation flexible 60 x 45 mm 7612207205848 6 pc
SD-CL-80X60 Canal d'installation flexible 88 x 60 mm 7612207205855 4 pc
SD-CP-80X60 Pièce en T 80 x 60 mm 7612207205862 4 pc
SD-CP-110X75
CATALOGUE /137
Coudes et Tés en PVC
Code Description EAN Contenu primaire [pièces]
SD-CR-80X60 Pièce de réduction 80 x 60 mm 7612207205879 12 pc
SD-CR-110X75 Pièce de réduction 110 x 75 mm 7612207205886 8 pc
SD-CX-60X45 Coude externe 60 x 45 mm 7612207205947 12 pc
SD-CX-80X60 Coude externe 80 x 60 mm 7612207205954 9 pc
SD-CX-110X75 Coude externe 110 x 75 mm 7612207205961 6 pc
Autres informations
Réaction au feu Euroclasse E - EN ISO 11925-2
UL 94 - Réussite verticale V0, V1, V2 - EN 60695-11-10 A+B
Régulation Les coudes et les pièces en T Armacell ne doivent pas contenir de matériaux ou de substances répertoriés en tant que